PAGE
2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостанот 25.02.2009 г. № 2-11/17з
Об утверждении тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным  учреждением

«Централизованная библиотечная система»

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

На основании обращения муниципального бюджетного учреждения  «Централизованная библиотечная система» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан об утверждении тарифов на платные услуги,   руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная библиотечная система» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,  согласно приложению.

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения  «Централизованная библиотечная система» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (Сафаров М.Г.) разместить данное решение в уголке клиента учреждения.

          3.   Данное решение вступает в силу с 01.03.2009 г.

4. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Хаиткулова Г.Л., Суярембетову А.М. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан     Ю.И.Никифоров

    ПРИЛОЖЕНИЕ

    к решению

    Совета городского округа

                                                                                город  Стерлитамак

    Республики Башкортостан

  № 2-11/17з от 25.02.2009 г.
Тарифы
на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением «Централизованная библиотечная система»

 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Ксерокопирование из фондов библиотеки:

	- одна сторона листа
	формат А4
	3,00

	- обе стороны листа
	формат А4
	4,00

	- одна сторона листа
	формат А3
	4,00

	- обе стороны листа
	формат А3
	5,00

	2
	Ксерокопирование из фондов библиотеки с масштабированием:

	- одна сторона листа

-  обе стороны листа
	формат А4

формат А4
	4,00

6,00

	- одна сторона листа
	формат А3
	5,00

	- обе стороны листа
	формат А3
	6,00

	3
	Поиск и изготовление копий с «Банка правовых актов» на бумагу
	1страница формат А4
	5,00

	4

	Поиск и изготовление копий с «Банка правовых актов»:
 - на дискету (читателей)

 - на дискету (библиотеки)

 - на CD-диск (библиотеки)

 - на DVD-диск (библиотеки)
	1
нормативный акт
	5,00

17,00

30,00
43,00

	5
	Библиографический  поиск 1 источника по  разовым запросам  читателей
	1 источник
	4,00

	6
	Обслуживание читателей по межбиблиотечному абонементу:

-выдача читательского билета при записи  в библиотеку,
- перерегистрация  читательского билета

	1 билет

	35,00
3,00

	1
	2
	3
	4

	7
	Выдача CD,DVD дисков на прокат из фондов библиотек
	1 диск  на 1сутки
	15,00

	8
	Распечатка с дискеты, диска пользователя
	1 лист
	5,00

	9
	Сканирование информации и рисунков (без форматирования) из фондов библиотеки
	1 страница формат А4
	5,00

	10
	Сканирование информации и рисунков (с форматированием) из фондов библиотеки
	1 страница формат А4
	10,00